
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
   22.01.2026 м. Глухів № 22 
 
Про затвердження видів робіт 
для порушників, на яких судом 
накладено адміністративне 
стягнення у вигляді 
громадських робіт  
 
 

Розглянувши подання начальника управління житлово-комунального 
господарства та містобудування міської ради Третяк А.Ю. про затвердження 
видів робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне 
стягнення у вигляді громадських робіт та лист Шосткинського районного 
сектору № 1 філії Державної установи «Центр пробації» в Сумській області від 
12.01.2026 № 50/26/4/1-26, відповідно до статей 301 та 3211 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, керуючись підпунктом 17 пункту «б» частини 
першої статті 34, підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 38, частиною 
першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити: 
1) перелік видів робіт для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, та об’єктів, на яких 
порушники повинні виконувати такі роботи (додається); 

2) перелік підприємств, установ, організацій, зареєстрованих на території 
Глухівської міської ради, на яких порушники, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, будуть виконувати такі 
роботи (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. 

 
 

Міський голова      Надія  ВАЙЛО 
  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
22.01.2026         № 22 

 
    

Перелік видів робіт для порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, та об’єктів, на 

яких порушники повинні виконувати такі роботи 
  

1. Прибирання, упорядкування територій доріг, тротуарів, вулиць, скверів, 
кладовищ, стадіонів, дитячих та спортивних майданчиків, інших об’єктів 
благоустрою. 
2. Очищення зливової каналізації відкритого типу. 
3. Очищення об’єктів благоустрою від несанкціонованої реклами, оголошень, 
бруду тощо. 
4. Підсобні роботи при поточному ремонті та утриманні елементів (частин) 
об’єктів благоустрою. 
5. Підсобні роботи при поточному ремонті та утриманні об’єктів соціальної 
сфери (спортивних закладів, закладів культури і охорони здоров'я тощо). 
 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету Глухівської міської ради Ірина ТЕРЕЩЕНКО 
  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
22.01.2026 № 22 

 
 
 

Перелік підприємств, установ, організацій, зареєстрованих на території 
Глухівської міської ради, на яких порушники, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, будуть 
виконувати такі роботи  

 
1. Комунальне підприємство «Житловий комунальний центр» 

Глухівської міської ради. 
2. Комунальне підприємство «Глухівський водоканал» Глухівської 

міської ради. 
3. Комунальне некомерційне підприємство «Глухівська міська лікарня» 

Глухівської міської ради. 
4. Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Глухівської міської ради. 
5. Комунальне підприємство «Глухівський тепловий район» Глухівської 

міської ради. 
6. Відділ молоді та спорту Глухівської міської ради. 
7. Управління житлово-комунального господарства та містобудування 

Глухівської міської ради. 
8. Відділ культури Глухівської міської ради. 
9. Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг» Глухівської 

міської ради. 
10. Комунальний заклад «Центр культури» Глухівської міської ради. 
11. Комунальне підприємство «Дунаєцьке» Глухівської міської ради. 
12. Комунальне підприємство «Полошківське» Глухівської міської ради. 
13. Комунальне підприємство «Мальва» Глухівської міської ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету Глухівської міської ради Ірина ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

